
Decyzja Nr 32/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w ramach Programu Erasmus Plus na 

Wydziale Nauk Humanistycznych 

 

 

 

na podstawie § 42 ust. 2 pkt. 1 lit. c; ust. 2 pkt 2 lit h Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w związku z Załącznikiem 1 do Decyzji Nr 2/2024 Prorektora ds. 

Nauki i Współpracy Międzynarodowej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie ogólnych zasad rekrutacji studentów na studia 

za granicą, zasad realizacji części toku studiów za granicą oraz zasad finansowania wyjazdów 

studentów wyjeżdżających na studia (SMS) i praktyki (SMT) w ramach Programu ERASMUS+ 

w roku akademickim 2024/2025, postanawia się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w ramach Programu Erasmus Plus na Wydziale Nauk 

Humanistycznych na okres do 31.08.2028 r. w składzie:  

 

1) Dr Małgorzata Ślarzyńska – przewodnicząca;  

2) Dr Onofrio Bellifemine; 

3) Dr Piotr Dejneka. 

  

 

§ 2 

 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

Dziekan  

 

 

 

prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 


